
 ZŠ Vrané nad Vltavou  
U Školy 208, Vrané nad Vltavou, 252 46, IČO: 75031710,                                                                                       
www.zsvrane.cz 

 

Vedoucí vychovatelka – Jana Šimáčková 

jana.simackova@zsvrane.cz,  

Tel: 602775958 

 

 

.: 123 456 78 

    Přihláška do školního klubu pro školní rok 202___ / 202___                                                                                                   

.                                              Přihlášku odevzdejte vychovatelce ŠK až na začátku školního roku                                                    

Žák - příjmení a jméno dítěte:……                                                                                                ….………………………………… 

Přihlašuji do školního klubu od:                         

Datum narození dítěte: ……………    …      Pojišťovna:……                         Třída:………. 

Trvalé bydliště:                                                                                                                                                         

Doplňující informace (zdravotní způsobilost, znevýhodnění dítěte): .):............................................                                                   .                          

.                                                                                                                                                                                                                                     .... 

.............................................................................................................................................................. ........................................................... . 

Poplatek za ŠK je 1000 Kč na školní rok. Poplatek je splatný pololetně,(za 1. pololetí - 500,- je splatný v září, za 2. pololetí - 500,- 

v lednu), na účet školy 215580057/0600, variabilní symbol 3113 (do poznámky – ŠK + jméno a příjmení dítěte)  

Vychovatelka přebírá odpovědnost za děti, které se v daný den do klubu přijdou a nahlásí se vychovatelce, až do 

doby, kdy z klubu odchází a odhlásí se. Děti jsou povinni řídit se školním řádem ZŠ a vychovatelka nenese žádnou 

odpovědnost za drahé věci, které děti do ŠK přinesou. 

 

Zákonní zástupci: 

Příjmení a jméno - matky:  .-------------------------------------------------------------------------------------------------

……….………………………………………………………………………………………...                       

Další kontaktní údaje - e-mail……………………………                                             telefon………………        ---------------          

Příjmení a jméno -  otce:  

 Další kontaktní údaje - e-mail…………………………                                                  telefon………………… 

Vaše č. ú. - kam poslat případný přeplatek za ŠK 

 

Veškeré informace o ŠK budou uvedené na stránkách školy v sekci ŠK: www.zsvrane.cz (zde bude koncem srpna 

umístěn Vnitřní řád školního klubu) prosíme o přečtení. 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a vzal/a na vědomí Vnitřní řád školního klubu.  

Souhlasím, aby můj syn/dcera rozhodoval/a o své účasti a o odchodu ze školního klubu podle vlastního uvážení. 

Datum:…………                                        Podpis zákonného zástupce: ............................................ 

http://www.zsvrane.cz/
mailto:jana.simackova@zsvrane.cz
http://www.zsvrane.cz/

